JOCIMAR VALER, Prefeito Municipal de Coqueiro Baixo, no uso de suas
atribuições e, de conformidade com o Art. 71, inciso V da Lei Orgânica Municipal e da
Lei nº 01298/2020 de 06 de abril de 2021;

DECRETA:

Art.1º) Abre um Crédito Especial, no valor de R$ 16.821,25 (dezesseis mil e
oitocentos e vinte e um reais e vinte cinco centavos), sob códigos e especificações a
seguir: 

2884501120.019 – Devolução do Recurso do Convênios Estadual–RS 
FPE 1242/2018 – Lei Pelé

3.2.9.0.93.00.00.11.02  –  INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES ...........................  R$